
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.166 dt.06.11.1998  

  
MBI PAGAT E DREJTUESVE TE DISA NDERMARRJEVE NE VARESI 

TE D.P.P. DHE SHERBIMEVE TE BASHKISE. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.06.11.1998, pasi   

analizoi dhe diskutoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve “Mbi rritjen e pagave 

të drejtuesve të disa ndërmarrjeve në varësi në D.P.P. dhe Shërbimeve 

të Bashkisë”, bazuar në V.K.M. Nr.214, dt.28.03.1998 “Për disa 

ndryshime”, në V.K.M. Nr.345, dt.10.08.1992 “Për shpërblimin e 

punës së Punonjësve”  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë rritjen e pagave të drejtuesve të ndërmarrjeve 

në varësi të D.P.P. dhe Shërbimeve si më poshtë : 

 

           Paga bazë bëhet 

     1.Buxhetore 

 

Nd. Përpunim Plehut   11.860 

Nd. Pastr. Mjed. Studentore  11.860 

Nd. Rrugë Kanalizime   14.140 

Nd. Gjelbërimit    14.140 

Nd. Kuartalleve    14.140 

Nd. Shërbimeve Komunale Banesa  14.140 

Nd. Ndriçimit Elektrik Publik      16.000 



     2.Pjesërisht Buxhetore 

 

Nd. Funeralit     14.140 

Nd. En. Ujsj. Mjed. Studentore  14.140 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Financës dhe Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike 

dhe Shërbimeve. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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